СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРУПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Дмитриевского района Курской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  28 августа  2015 года  №  91
        с.Крупец

Об учетной норме общей площади
жилого помещения на территории
Крупецкого сельсовета Дмитриевского
района

      Руководствуясь положениями пункта 2 ст.50  и  ст. 51 Жилищного кодекса Российской Федерации и Законом Курской области от 20.10.2005 года № 70 – ЗКО «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся  в жилых помещениях, предоставляемых по договорам  социального найма», Собрание депутатов Крупецкого сельсовета Дмитриевского района РЕШИЛО:

1. Утвердить учетную норму общей площади жилого помещения на территории Крупецкого сельсовета для решения вопросов о принятии на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях в размере 15 кв. метров на одного человека.
   2. Решение Собрания депутатов Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области от   16 октября 2009 года  № 57  «Об учетной норме общей площади жилого помещения на территории Крупецкого сельсовета Дмитриевского района считать утратившим силу.

   3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Крупецкого сельсовета                                        А.И.Скрипкин